

# A & L Holding ApS

Charlottenlundvej 33, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 82 41 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Lars Chalmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | A & L Holding ApS<br>Charlottenlundvej 33<br>2900 Hellerup                                   |
|                         | CVR-nr.: 29 82 41 42   |
|                         | Stiftet: 14. november 2006   |
|                         | Hjemsted: Gentofte   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b>        | Lars Chalmer, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ragnagade 7, 2.<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Bastion ApS, Danmark   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.102 kr. mod -8.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.374 kr. mod -2.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>   |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.102</b>  | <b>-8.190</b> |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 204.724        | 5.279         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.248         | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>195.374</b> | <b>-2.911</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>195.374</b> | <b>-2.911</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 84.724         | 5.279         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.000        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                           | -6.350         | -8.190        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>195.374</b> | <b>-2.911</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                       |                       |                       |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                       | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                       |                       |
| 3                        | Kapitalinteresse                      | <u>944.407</u>        | <u>739.683</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>944.407</u>        | <u>739.683</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>944.407</u></b> | <b><u>739.683</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>0</u>              | <u>16.597</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>              | <u>16.597</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>41.609</u>         | <u>13.917</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>41.609</u></b>  | <b><u>30.514</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>986.016</u></b> | <b><u>770.197</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 40.000                | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 761.907               | 677.183               |
| Overført resultat  | 40.518                | 46.867                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.000               | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>959.425</u></b> | <b><u>764.050</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Gæld til kapitalinteressere                                | 19.595                | 0                     |
| Anden gæld   | 6.996                 | 6.147                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>26.591</u>         | <u>6.147</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>26.591</u></b>  | <b><u>6.147</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>986.016</u></b> | <b><u>770.197</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------|---------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. |                           |   |                          |  |                |
| januar 2022    | 40.000                    | 677.183   | 46.867                   | 0  | 764.050        |
| Resultatandel  | 0                         | 84.724  | -6.350                   | 117.000  | 195.374        |
|                | <b>40.000</b>             | <b>761.907</b>  | <b>40.518</b>            | <b>117.000</b>                                 | <b>959.425</b> |

## Noter

|   | 2022             | 2021               |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 528              | 0                  |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 720              | 0                  |                       |
|   | <b>1.248</b>     | <b>0</b>           |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | 0                | 0                  |                       |
|   | <b>0</b>         | <b>0</b>           |                       |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>  |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2022   | 62.500           | 62.500             |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>62.500</b>    | <b>62.500</b>      |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2022  | 677.183          | 671.904            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 204.724          | 5.279              |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>881.907</b>   | <b>677.183</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>944.407</b>   | <b>739.683</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>  |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Bastion ApS, Danmark  | 50 %             | 1.888.811          | 409.448               |
|   |                  | <b>1.888.811</b>   | <b>409.448</b>        |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                  |                    |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                    |                       |
| Kautionsforpligtelser:  |                  |                    |                       |
| Selskabet har begrænset kautioneret for kapitalinteresses kassekredit. Kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1 t.kr. |                  |                    |                       |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Chalmer

Direktør

Serienummer: 9fb91fe3-4c9f-4d0d-ad63-b394dfed2ad9

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-14 07:05:04 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-14 07:25:20 UTC



## Lars Chalmer

Dirigent

Serienummer: 9fb91fe3-4c9f-4d0d-ad63-b394dfed2ad9

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-14 07:47:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: XAYKF-OY1DG-75HWO-WT2UQ-Z57W2-434NQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>